PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTAp0 po PARANÁ

Of. N.° "PORTARIA N2 083/67m

O SR, MARCIANO BARANIUK, PREFEITO MUNICIPAL

DE UMUARAMA, ESTADO 10 MANA, USANDO DAS

ATRIBUIOES QUE LHE SãO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:-

CONTRA1AR: por 90(noventa) dias o Sr. Moa--

ir Feitosa_Viana,_para_exercer_as funçges de "Fiscal - Padrgo "Q"

esta Prefeitura Municipal de Umuarama, è partir de 26 (vinte e pé .ei 	.
s) de abril de 1.967, (hum mil novecentos e sessenta e sete)

"REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SER

, n 7. 	Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara-

a, Seçao do Pessoal, aos 10 (dez) de maio de 1.967, (hum mil nove

entos e sessenta e sete).- "

7745,~ensti-e,-•

MARCIANO BARANIUK;
Prefeito Municipal.-

ti))
faSr

~DO—OF INISKY ,
%I 	 Diretor Administra Ivo.

- (

	00000001